2022 年 5 月 23 日

患者さん各位

                           リプロダクションセンター

            センター長   杉本 公平

＜女性初診の受け入れ制限について＞

5 月からの保険診療開始に伴い、当方の想定を大きく上回る方が ART 希望でご来院され

ております。しかし、このような急激な患者増加は安全な医療の提供を脅かす恐れがありま

す。そのため、下記の通り 8 月 1 日より新たな女性患者の受け入れを制限させていただき

ます。期限は未定です。状況が変化しましたら HP でご案内いたします。

                    記

・妊孕性温存治療などの緊急性を要する場合を除き、他院からの女性初診の 8 月 1 日以降

の予約はできません。治療をお急ぎの方は他施設への受診をご検討ください。

・7 月 31 日までのご予約がある方は、予定通りご来院ください。

・予約受付の再開は HP で案内いたします。お電話でのお問い合わせはお控えください。

＊男性初診受付は、現在制限はございません。

以上